
Decyzja Nr 17/2025 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie upoważnienia do weryfikacji i oceny efektów uczenia się, osiągniętych w 

trakcie realizacji przedmiotu Historia filozofii (wykład, ćwiczenia) na studiach 

stacjonarnych I stopnia na kierunku kulturoznawstwo w roku akademickim 2024-2025. 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) i pkt 2 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz na postawie § 26 ust. 3 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Upoważnia się prof. dr. hab. Kazimierza Pawłowskiego do weryfikacji i oceny efektów uczenia 

się, osiągniętych przez studentów I roku studiów stacjonarnych I stopnia na kierunku 

kulturoznawstwo w trakcie realizacji przedmiotu Historia filozofii (wykład i ćwiczenia) w roku 

akademickim 2024-2025.  

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych  

 

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


